o 4p4

w1ÇA02013.201 4 VIÇOSAooCEARÂ
___ UNIDOS PELO POVO 	 unicefi

FL. N°() V,9 r

SECRETARIA DE AGRICULTURA E EXTENSÃO RURAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Secretário de Agricultura e Extensão Rural do Município de Viçosa do Ceará, Sr. Renato
Andrade Gurgel, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇAO DE SERVIÇO DE
REFORMA DO MERCADO PUBLICO CENTRAL COM EXECUÇÃO DO PROJETO DE
SEGURANÇA CONTA INCÊNDIO E PÂNICO, vem, HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente
processo administrati -vo de licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS N'01/2017 - SEAGRI, para
que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E
ADJUDICADO ao respectivo vencedor a saber:

1) SAVIRES CONSTRUÇÕES EIRELI - ME - CNPJ N° 22.346.77210001-12, COM O
VALOR TOTAL DE R$ 227.002,39 (DUZENTOS E VINTE E SETE MIL DOIS REAIS E TRINTA
E NOVE CENTAVOS).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado
no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Viçosa cio Ceará/CE, 21 de Fevereiro de 2018.

Renato drade Gurgel
Secretário de Agricultura e Extensão Rural

Rua Jose Siqueira, n°396—Centro - Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará